O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(05) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(05) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome Inscrição Nota

Ana Luiza Barbosa Anversa 9.109507

Caroline Broch Moreno Munhoz 8.409562

Isabella Caroline Belem 9.069496

Maringá, 23 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ademar Avelar de Almeida Junior

Prof. Dr. Adolpho Cardoso Amorim ________________________________

Prof. Dr. Luciana Figueiredo Lacanallo Arrais ________________________________

23/05/2023 13.40.27 Página 1 de 1